
ZARZĄDZENIE NR 23.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na  2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.536.430,92 zł na kwotę 16.854.943,65 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.595.715,92 zł na kwotę 18.914.228,65 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 786, 

936, 1212, 1430, 1799, 2273 i 2299

Id: 5CE2A8D0-8209-46BF-91C2-61B0D52CC6B9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 384 275,00 213 767,73

Pozostała działalność 3 000,00 213 767,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 213 767,73

brak zadania dochody UG 0,00 213 767,73

852 Pomoc społeczna 757 448,46 15 820,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 700,00 15 820,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 700,00 15 820,00

brak zadania dochody UG 31 700,00 15 820,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 88 925,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 88 925,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 88 925,00

brak zadania dochody UG 0,00 88 925,00

16 536 430,92 318 512,73

85228

85415

Razem: 16 854 943,65

88 925,00

88 925,00

88 925,00

Rozdział Po zmianie

598 042,73

01095 216 767,73

213 767,73

213 767,73

773 268,46

47 520,00

47 520,00

47 520,00

88 925,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: 5CE2A8D0-8209-46BF-91C2-61B0D52CC6B9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 842 000,00 213 767,73

Pozostała działalność 11 500,00 213 767,73

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 191,52

Akcyza 0,00 4 191,52

Różne opłaty i składki 2 000,00 209 576,21

Akcyza 0,00 209 576,21

852 Pomoc społeczna 999 655,46 15 820,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 400,00 15 820,00

Zakup usług pozostałych 31 700,00 15 820,00

brak zadania GOPS 31 700,00 15 820,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 600,00 88 925,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 000,00 88 925,00

Stypendia dla uczniów 34 000,00 80 000,00

pomoc materialna dla uczniów -UG 34 000,00 - 3 000,00

pomoc materialna dla uczniów -UW 0,00 83 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 8 925,00

Zasiłek szkolny UG 0,00 3 000,00

Zasiłek szkolny UW 0,00 5 925,00

18 595 715,92 318 512,73Razem: 18 914 228,65

5 925,00

3260

3240

4300

85415

85228

01095

Rozdział

3 000,00

83 000,00

8 925,00

114 000,00

31 000,00

132 525,00

122 925,00

47 520,00

4210

4430

Paragraf

1 055 767,73

1 015 475,46

47 520,00

49 220,00

211 576,21

209 576,21

9 191,52

4 191,52

225 267,73

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: 5CE2A8D0-8209-46BF-91C2-61B0D52CC6B9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 213 767,73

Pozostała działalność 0,00 213 767,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 213 767,73

brak zadania dochody UG 0,00 213 767,73

852 Pomoc społeczna 397 098,46 15 820,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 700,00 15 820,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

31 700,00 15 820,00

brak zadania dochody UG 31 700,00 15 820,00

4 047 899,92 229 587,73Razem:

47 520,00

4 277 487,65

01095

412 918,46

85228 47 520,00

47 520,00

213 767,73

213 767,73

213 767,73

Rozdział Po zmianie

213 767,73

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: 5CE2A8D0-8209-46BF-91C2-61B0D52CC6B9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 213 767,73

Pozostała działalność 0,00 213 767,73

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 191,52

Akcyza 0,00 4 191,52

Różne opłaty i składki 0,00 209 576,21

Akcyza 0,00 209 576,21

852 Pomoc społeczna 397 098,46 15 820,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 700,00 15 820,00

Zakup usług pozostałych 31 700,00 15 820,00

brak zadania GOPS 31 700,00 15 820,00

4 047 899,92 229 587,73Razem: 4 277 487,65

47 520,00

4300

85228

4430

4210

Paragraf

01095

Rozdział Po zmianie

47 520,00

412 918,46

47 520,00

209 576,21

209 576,21

4 191,52

4 191,52

213 767,73

213 767,73

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 23.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: 5CE2A8D0-8209-46BF-91C2-61B0D52CC6B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.16.2018 z dnia 24

kwietnia 2018 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 01095 par. 2010 o kwotę

213.767,73 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.15.2018 z dnia 18 kwietnia 2018 r. zwiększono plan dochodów i

wydatków w rozdziale 85415 par 2030 o kwotę 88.925,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Na podstawie decyzji

Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.13.2018 z dnia 12 kwietnia 2018 r.

zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85228 par 2010 o kwotę 15.820,00 zł, z

przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z

zaburzeniami psychicznym.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 5CE2A8D0-8209-46BF-91C2-61B0D52CC6B9. Podpisany Strona 1




